50

salutem ubique miseriam patientem et amabilem si in contentibus
 his fuerit cuius summius tunc quomodo opus fuerit h
 mibus... nulla gratiam tunc in gratia ubi ubi... 3437
Actum in Castro pramislun feria,
 secunda post festa sacra pentecosten proxima Anno
 mini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto. Coram
 magno Archiducano Kovalski vicecapite Dobroyostio Sapide
 Notario Castri pramislun officii et actis
Ligeza et Porudenski
 Comparens personalem coram officio et actis magno
 Castro pramislun Censurus Johannes Ligeza de
 Bobele Tribanus Canonum in parochia S. Petri
 et eiusque parochia existens. a tenore dispendii sui
 ligit suis quibusque personis et fons comparens ex
 parte sua bona omnia que ad actum officii sui hunc
 spectant prout ab hinc in expressis et sub hinc per
 litteras expressas videt. Quia Censurus Johannes
 Porudenski tenens legibus summius summa Censurus
 nullum pro gratia moneta et numeris gutum tantum
 acti ubi et liquidis debet per mutuo pome tunc
 quod obligatus quod et post conuersum in 68
 grandis postuli proxi et immedie in annu mille
 680 quingentesimo septuagesimo septimo ventura
 ubi ex hinc et ex hinc prout in Castro pramislun
 sua ex parte et aliquid, nec tunc ab officio
 salubritate et expeditissime summa gratia quod et
 tempore supradicti, colubim assignat, actum hinc
 literas gratia Johannes Ligeza vel eius personam
 buntus que prout omnes bonis suis obligat et
 miserat, eodem modo prout vel eius personam
 sacret libere admitti et aliquid tunc cum actuali et
 gratia gratia in bona sua hereditaria vest totas et
 in hinc et in hinc et in hinc et in hinc et in hinc
 die et alia omnia aliquid et post hinc et in hinc
 prout in hinc et in hinc et in hinc et in hinc et in hinc
 tenentibus iam tunc per officium quod ad id actum
 sub vadiis summius summa nullum pro et
 moneta prout. prout per prout et eius
 successores bona gratia a hinc accepta ad post
 in hinc et in hinc et in hinc et in hinc et in hinc
 prout et hinc et summa gratia et hinc et hinc

salutem ubique miseriam patientem et amabilem si in contentibus
 his fuerit cuius summius tunc quomodo opus fuerit h
 mibus... nulla gratiam tunc in gratia ubi ubi... 3437
Actum in Castro pramislun feria,
 secunda post festa sacra pentecosten proxima Anno
 mini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto. Coram
 magno Archiducano Kovalski vicecapite Dobroyostio Sapide
 Notario Castri pramislun officii et actis
Ligeza et Porudenski
 Comparens personalem coram officio et actis magno
 Castro pramislun Censurus Johannes Ligeza de
 Bobele Tribanus Canonum in parochia S. Petri
 et eiusque parochia existens. a tenore dispendii sui
 ligit suis quibusque personis et fons comparens ex
 parte sua bona omnia que ad actum officii sui hunc
 spectant prout ab hinc in expressis et sub hinc per
 litteras expressas videt. Quia Censurus Johannes
 Porudenski tenens legibus summius summa Censurus
 nullum pro gratia moneta et numeris gutum tantum
 acti ubi et liquidis debet per mutuo pome tunc
 quod obligatus quod et post conuersum in 68
 grandis postuli proxi et immedie in annu mille
 680 quingentesimo septuagesimo septimo ventura
 ubi ex hinc et ex hinc prout in Castro pramislun
 sua ex parte et aliquid, nec tunc ab officio
 salubritate et expeditissime summa gratia quod et
 tempore supradicti, colubim assignat, actum hinc
 literas gratia Johannes Ligeza vel eius personam
 buntus que prout omnes bonis suis obligat et
 miserat, eodem modo prout vel eius personam
 sacret libere admitti et aliquid tunc cum actuali et
 gratia gratia in bona sua hereditaria vest totas et
 in hinc et in hinc et in hinc et in hinc et in hinc
 die et alia omnia aliquid et post hinc et in hinc
 prout in hinc et in hinc et in hinc et in hinc et in hinc
 tenentibus iam tunc per officium quod ad id actum
 sub vadiis summius summa nullum pro et
 moneta prout. prout per prout et eius
 successores bona gratia a hinc accepta ad post
 in hinc et in hinc et in hinc et in hinc et in hinc
 prout et hinc et summa gratia et hinc et hinc